
〇〇〇第〇〇〇〇〇〇号 

平成　　年　　月　　日 

〇〇〇〇各位 

〇〇〇株式会社 

〇〇課長　〇〇〇〇　印​
 

展示会・イベントのご案内 
 

拝啓　〇〇の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、弊社では下記の通り展示会（またはイベント）を開催する運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひご来場いただき、弊社の最新製品やサービスをご覧いただけ

れば幸いです。 

敬具​
 

記 
 

1. 日時　令和〇年〇月〇日（〇） 午前〇時〇分～午後〇時〇分 

2. 場所　〇〇展示会場（〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇番地） 

3. 展示内容 

●​ 最新製品「〇〇〇〇」の展示 
●​ 新サービス「〇〇〇〇」の体験コーナー 
●​ 特別講演会（テーマ：〇〇〇〇） 

4. 参加費　無料（事前登録が必要です） 

ご不明な点やご質問がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

以上 

担当　〇〇課　〇〇​
(TEL：〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇) 


	展示会・イベントのご案内 
	記 


